Universita degli Studi di Udine CORSO DI STUDI IN INFERMIERISTICA Sede di Pordenone Calendario lezioni Il anno
a.a. 2020/21
Didattica on line- SEDE via Prasecco

0

Aprile/Maggio| 26 27 28 29 30 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21
2021 L M M G \% L M M G \% L M M G \Y% L M M G \Y%

*8-30-9-30 REU ICD1 ICD1 ICD2 ICS REU ICD2 REU LAB SR REU ICD2 REU ICD2 SR REU ICD2 SEM LAB
9.30-10.30(REU ICD1 ICD1 ICD2 ICS REU ICD2 REU LAB SR REU ICD2 REU ICD2 SR REU ICD2 SEM LAB
10.45-11.45]MAX ICS OTO OTO OTO MAX ICS SR LAB ICD1 MAX ICD2 ICS ICD1 OCU MAX ICD1 SEM LAB
11.45-12.45]MAX ICS OTO OTO OTO MAX ICS SR LAB ICD1 MAX ICD2 ICS ICD1 OCU MAX ICD1 SEM LAB
13.15-14.00

$14-00-15-00 GER OCU OTO OTO OTO SR OCU GER NEU GER GER OCU GER NEU NEU SR OCU ICS NEU NEU
15.00-16.00|GER OCU OTO OTO OTO SR OCU GER NEU GER GER OCU GER NEU NEU SR OCU ICS NEU NEU
Maggio 24 25 26 27 28 31
2017 L M M G \Y L M M G \% L M M G \Y L M M G \%

@.30»9.30 ICD1 LAB SR

9.30-10.30(iIcD1 LAB SR
10.45-1145]1AB  ICS LAB
11.45-12.45| AB  ICS

12.45-13.45

[@H00-15:00 |GER OCU MAX NEU
15001600 [GER OCU MAX NEU

16.00-17.00 MAX
17.00-18.00 MAX
Cl Infermieristica Clinica nella Cronicita Disabilita Cl Infermieristica Clinica in area chirurgica specialistica
ore ore
REU 12 12 Dott. Luca Quartuccio quartuccio.luca@aoud.sanita.fvg.it MAX 12 11 Prof. Massimo Robiony massimo.robiony@uniud.it;
ICD2 12 12 Prof. Alvisa Palese alvisa.palese@uniud.it OoCuU 12 12  Prof. Francesca Menchini francescamenchini@gmail.com;
GER 12 12  Dott. Gianluca Colussi gianluca.colussi@uniud.it oTO 12 12 tt.ssa Alessandra Rinaldo alessandra.rinaldo@uniud.it;
NEU 12 0  Dott.Sartori Arianna arianna .sartori@asugi.sanita.fvg ICS 12 0  Dott.Gumiero Luisa gumieroluisa@gmail.com;
ICD1 12 12 Dott. Moreale Renzo renzo.moreale@uniud.it;
SR 12 12 Dott.ssa M.Cristina Orzes macorzes@gmail.com
Legenda:
In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato ICD2 Infermieristica nella cronicita/disabilita MAX  Maxillofacciale
ORIE Orientamento ICD1 Infermieristica clinica nel'anziano OCU Oculistica
TUT  Tutorato GER Geriatria OTO Otorinolaringoiatria
SEM  Seminario NEU Neurologia ICS Infermieristica nelle specialita
LAB  Laboratorio 13 REU Reumatologia
\' Vacanza SR Scienze Motorie
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